
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Положение «Об аппарате Совета 
депутатов ЗАТО города Заозерска» и упразднении органа 

 муниципального финансового контроля 
 
В соответствии со статьей 28 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска по нормативной правовой 
работе, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-
экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1.  Внести в Положение «Об аппарате Совета депутатов ЗАТО города Заозерска», 

принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 16.09.2008 № 65-2187, 
следующие изменения: 

 1) приложение № 1 изложить в следующей редакции: 
 

Приложение № 1 
к Положению «Об аппарате Совета  
депутатов ЗАТО города Заозерска» 

 
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ АППАРАТА 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО ГОРОД ЗАОЗЕРСК 
 

Наименование      
должности 

Штатное   
количество 
должностей 

Должности муниципальной службы 

Начальник отдела <*> 01 
Ведущий специалист      02 

Должности, замещаемые специалистами-немуниципальными 
служащими

Главный бухгалтер       
 

01  

Примечание: 
<*> Начальник отдела является руководителем Аппарата. 
 
2) Приложение № 2 изложить в следующей редакции: 

 
Приложение № 2  

 к Положению «Об аппарате Совета  
депутатов ЗАТО города Заозерска» 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

24 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
27 апреля 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 



Структура аппарата Совета депутатов ЗАТО города Заозерска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. Упразднить орган муниципального финансового контроля – контрольно-счетную 

палату ЗАТО г. Заозерска при Совете депутатов ЗАТО г. Заозерска. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
4. Настоящее Решение вступает в силу 01.05.2011. 

 
 
Заместитель Председателя                                                                           В.А.Шикин         
	 	 	 			
 
27 апреля  2011 года № 24-2761 

 

Аппарат Совета депутатов 

 

Организационно-правовой отдел 

Юридический  
сектор 

Сектор кадровой 
работы и 

делопроизводства 

Главный бухгалтер 
(немуниципальная 

должность)

Руководитель аппарата - начальник 
организационно-правового отдела

Глава муниципального 
образования 


